豊丘村農業後継者認定申請書
                         年  月  日
   豊丘村農業委員会長 様

申請者
住 所
氏 名                         ○印
生年月日   年   月  日生

豊丘村農業後継者として認定を受けたいので、審査願います。

記

 経営主     住所

         氏名

 経営面積    田   ㎡   畑   ㎡  合計     ㎡

 経営作物

 後継者就農日       年   月   日

 就農経過

            様

     年  月  日付で提出された認定申請は、審査の結果下記のとおり

となりました。
記

 申請者          を、農業後継者として、    年  月  日

就農として認定する。
  年  月  日

豊丘村農業委員会 会長